

The Good Life Company ApS

Sortedam Dossering 53 b
2100 København Ø

CVR-nr. 21 57 84 95

ÅRSRAPPORT

1. april 2023 – 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024

Dirigent:

Sune Bang

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Good life Company ApS
Sortedam Dossering 53 b
2100 København Ø

CVR-nr. 21578495

Regnskabsår 01-04-2023

31-03-2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle kreative konsulentløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023/24 kan betegnes som tilfredsstillende.
Der forventes et lignende resultat i 2024/25.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. april 2023 - 31. marts 2024

Noter		2023/24	2022/23
	Bruttoresultat	824.756	1.881.143
1	Personaleomkostninger	-545.395	-1.443.506
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	279.361	437.637
	Finansielle indtægter	89.614	0
	Finansielle omkostninger	<u>-8.834</u>	<u>-11.666</u>
	Ordinært resultat før skat	360.141	425.971
2	Skat af årets resultat	<u>-87.978</u>	<u>-101.574</u>
	Årets resultat	<u><u>272.163</u></u>	<u><u>324.397</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	270.000	
	Overført resultat	<u>2.163</u>	
		<u><u>272.163</u></u>	

Balance pr. 31. marts 2024

	2023/24	2022/23
AKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.000	220.000
Andre tilgodehavender	362.407	338.407
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>468.407</u>	<u>558.407</u>
Værdipapirer	<u>573.507</u>	<u>484.063</u>
Likvide beholdninger	<u>160.043</u>	<u>367.840</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.201.957</u>	<u>1.410.310</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.201.957</u>	<u>1.410.310</u>

Balance pr. 31. marts 2023

	2022/23	2022/23
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	553.796	551.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret	270.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>948.796</u>	<u>976.633</u>
Skyldig selskabsskat	0	38.574
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>38.574</u>
Kreditinstitutter	0	0
Leverandørgæld	22.750	20.000
Gæld til selskabsdeltager	12.500	0
Anden gæld	197.911	375.103
Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.161</u>	<u>395.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.161</u>	<u>433.677</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.201.957</u>	<u>1.410.310</u>

Egenkapitalopgørelse pr. 31. marts 2024

	Primo	Afgang	Tilgang	Ultimo
Selskabskapital	125.000			125.000
Overført resultat	551.633		2.163	553.796
Forslag til udbytte	<u>300.000</u>	<u>-300.000</u>	<u>270.000</u>	270.000
Egenkapital ialt	<u>976.633</u>	<u>-300.000</u>	<u>272.163</u>	<u>948.796</u>

Noter	2023/24	2022/23
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger m.v.	479.000	1.304.053
Pensioner	63.000	134.000
ATP m.v.	3.395	5.453
Personaleomkostninger i alt	<u>545.395</u>	<u>1.443.506</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2		
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>87.978</u>	<u>101.574</u>
	<u>87.978</u>	<u>101.574</u>
3		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke eventualforpligtelser.		